DACI populi 131
Dædalus 19
Damasippus patricius: exinde negotiator: denum philosophus stoicus, Lib. 2. Sat. 3.
Damocles 241
Danaus et Danaides 207
Danubius seu Ister fluv. 419
dapes Sicula, id est, lauta 241
Dauria 90, 153
debitor mala fidei quot artibus creditorum eludit 641, et seq.
decies centena, quæ summa? 532
decorum in scribendo ubique servandum 880, &c.
delirare, unde dicta vox? 736
Delos 87
Delphi, Delphicum aurum 29
Democritus 781
deorum falsorum vanitas, 586, et seq. designator, maître des ceremonies 706
Deucalion et Pyrrha, diluvium 9
destra et lava auguria 345 et seq.
per dextram cur juretur? 767
Dii mortalia et inferiora hæc an curvent? 127 et seq. 560
Dii putrii 174
Diludia 803
dididia facti qui cepit habet 739
Diogenes Cynicus 804
Diomedes urbes condidit in Italia 567
diota, vas 35
discors concordia 782
discumbendi ad mensam vetus mos et ratio 104, 551, 676
discus, ludus 39, 622
divinatio per sortes 594
divitia quietem animi auferunt 243 et seq.
Domorum olim fumarium ubi positum? 566
dormientem simulans histrio verè dormiviti cibus 643 et seq.
Dorsumque poetæ comicus 546
dotem amittebat adultera 829
draco, unde dictus? 533
Dramati populo tumultuante interrupta 847 et seq.
Dramatici carminis virtus et excellentia 850
Dramaticis necessaria documenta 886, 888, 890, &c.
Dramaticorum poetarum calamitates, Lib. 2. Epist. 1.
Dulcia in bilem vertuntur 631
- E**

EBRIETATIS laudes 750
ebrius duplicia videt omnia 615
Eburnæ urbiûm simulacra 849
Echinos herisson 446, 675
Echinus vasis genus 579
editio libri nunquam properanda 906
Edoni pop. 180
Efigies cereæ et lanæ in veneficiis 589
Egnatia urbs, ubi miraculum thuris sine igne ardentis 568
Elenusia sacra Cereri, 248
Elleborus insania medetur 646
Empedocles 213, 738
Eminis 396, 607, 833
Ephesus urbs 29
Epicharmus poeta 834
Epiri mens et sententia alia quam Epicureorum 670, 747
Epidaurus serpens 533
epistola tempore et loco reddenda 784 et seq.
epodos quid? 425
equestris census et dignitas 443, 729

equi ungula maximè spectanda 525
 equo dita stultè munerata 567
 equo frenato auris est in ore 792
 Equotium urbs 367
 Eruca herba 718
 erum legumen 702
 Ergina Venus 12
 Esquilæ 452
 Ethnici libros sacros cognoscebant et
 ex iis pleraque sunt mutuati 233,
 568

Evander 538
 Evius Barchus 77
 Eumenides 203
 Eupolis poeta comicus 544
 Europa 347
 Eurys 111, 380, &c.
 Euterpe 7
 exterior comes 683

F

FABA Pythagoræ cognata 698
 faba, ciccr, lupini, legumina spurge-
 bantur in donariis 654
 Fabricius 13. pons Fabricius 642
 fabula seu Carmen Epirum 736
 factum quid proprie? 695
 Falernum 85
 Fanatici undè dicti 913
 fames optimum cibi condimentum 622
 fascies 52, 577, 757
 fasciola 662
 faveæ linguæ, quid? 239
 Favus 71, 223, 513
 feminaria luxus in margaritis 458
 feriarum genera quatuor 766
 Feronia dea 559
 Fescennini versus 845
 fevus 655
 Fidenæ urbs 777
 filiis familias haud licebat pecuniam
 credere 518
 focalia quid?
 fautores Calendis ponebant ad fas-
 tum, idibus debita colligebant 457
 faustus et faenerator sunt quid odiosum
 490, 518
 Fonteus vir ad unguem factus 559
 fori incommoda 431
 Formiæ urbs 314
 formica 508
 Fortuna ab omnibus colitur 150
 Fortunaria in provocare potest qui ne-
 cessarium tantum petit, Lib. 2. Sat. 2.
 ad finem 130
 Fortunatæ insula 484
 frugalitas priscorum Romanorum,
 Lib. 2. Od. 15
 frugalitatis emolumenta, Lib. 2. Sat.
 2
 fuga Cleopatras et Antonii 460 et seq.
 fucus mælicæ in cretâ et stercore cro-
 codilicæ 470
 fumarium olium in medio erat ædium
 566
 Fundanus poeta 605
 Fundi urbs 580
 fungi optimi qui? 672
 furcifer 705
 Furius Bibaculus poeta 685